Secundo refpohdetur quod Concil. Lateranenfi hon fuit vbiqud 
obferuatum,&  ob id GregoriXun Concil. generali Lugduni repe
tita cotiftitutione idem inhibuit cap.vn.in princip.de Religiofis do- 
mibus,lib.<$.dt quia id non fufficiebat loannes X X II . excommuni
cationem ipfo iure incurrendam pr omulgauit contra Ordiiiarios fi- 
miles Religiones approbantesjabfque Sedis Apoftolic^ auftorita- 
te in Extrauag.illo tit.V nde Religiones >qua2 poft Concil. Lateran. 
ab Ordinarijs fuere approbata? , ii poft modum Sedis Apoftolicae 
accederet confirmatio validce erant , eafque excepit Gregor. X . in 
difito CapiVn.ibi:g«pr«w Ordinum noridum approbationis meruere ptmci- 
pmm. A cotrario fenfu,iuxta qus verifsimile eft Ordinem noftrum 
ad effeftum tantum redimendi captiuos, ab Epifcopo Barcinorien- 
fi fuifle approbatum cumpofteafuiifet a Gregorio IX.confirma 
tus Ordo,&  ad Religionis approbata? formam redudus valuit con
firmatio ex certa fcienua,validauitque preteritam Epifcopi appro
bationem,fi forte a principio non tenuit  ̂quam ficut alias excepit 
Gregorius X.-didbcap*

P o n t i f i c a t v s  n o s t r i  anno Oc t AVo.Expeditur Bul
la prxdifta Gregori) IX . vt ex contextu confiat anno odtauo , fui 
pontificatus',&  in Ciuitate Perufiana, cum tafrien eo Pontificatus 
anno ibi non commoratu* fuerit Pontifex,vt teftatur Platina, Qnu- 
frius,Panuinius,Vincentius3Genebrardus, &  alij relati a Magiftro 
Remon,tom. 1 .hiftorix Ordinisfiib. i .cap.8. Item nofter Ordo I  
Gregorio IX.confirmatur,vt ex- fupradiftis liquet anno 1230.  qui 
annus erat 3 .fui Potificatus,creatus enini fuerat Roma: anno 1227.  
ex quibus liquido confiat erraffe Notarium tranfcriuentem, expe- 
ditamque fuiffe pr^diftam Bullam anno 3 . Pontificatus Gregori) 
IX.non anno 8 .Fundamentum huius erroris videtur fuiffe numerii 
annorum , dierumque non effe pofitum in hac Bulla caraCteribus 
guanfmicis^fed illis quiCaftellanidicutur,inquibus ad oftavum nu 
merum exprimendum, littera haec V* &  infuper tres vnitates fub 
hac forma 111.  deferuiunt, quae vnitates iniunlfie primae, oftavum 
numerum denotant,fignificatnque,& quia Bulla pricdi&a carafte- 
ribus Gallicis cSfcripta fuit in quibus littera O , i fere coincidit cum 
hac noftra Y,eo quod Galli litter^ 0 ,pro parte fupperiori apertam 
relinquunt,manifefte conftat hoc decepifie tranfcribam Notarium 
iudicantem litteram Q,pro littera V,cui adiunfite illic tres vriita-* 
tes componunt numerum oftavumgtranfcripfit igitur Notarius an
num 8.proanno 3< non attendensfelitteram O , nempe vitimam
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huius di&ioms, anne, fine caufa repellentem i & dictam difHobem 
nempe, am . mutilatam relinquentem,dum vltimam illiuslitteram 
ad numerum 8. cum tribus praediolis vnitatibus pertinuilfe cenfue- 
r  it. Super quo cofulendi funt noftri hiftoriographi Magift, Remon 
citatus,& Iiiuftrifsimus eruiitifsimufque Epifcop.Rofenf. infua i .  
Centurialib.2..cap.5ii